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Ansøgning om optagelse som medlem i  

Akademiet for Social Innovation  
 
Vi er glade for, at du lyst til at blive en del af Akademiet!  

Det er vigtigt for os som fællesskab og samfundsaktør, at vi bliver ved med at få nye 
perspektiver ind, og at det sker med de rette nye medlemmer.  

Akademiets medlemmer er mennesker der udviser lederskab på tværs af landet, der har 
forpligtet sig til at skabe samfundsforandring gennem fælles handling. Medlemmerne er 
dedikerede og ambitiøse på samfundets vegne og vil gerne udfordre - og selv blive 
udfordret - i deres måde at arbejde på. 

Et medlemskab af Akademiet er personligt. Det betyder, at det er dig, der møder op til 
arrangementer og engagerer dig i Akademiets arbejde. Det er forskelligt, hvordan 
medlemmerne engagerer og involverer deres organisation i Akademiets arbejde. 

Optagelsesprocessen  

Inden du sender en ansøgning afsted, opfordrer vi dig til at tale med en fra Akademiets 
sekretariat, så du ved, hvad du går ind til. Optagelse sker ved ansøgning om medlemskab 
via nedenstående ansøgningsskema. Ansøgningen sendes til sekretariatet, der indstiller til 
bestyrelsen, som træffer beslutning om optagelse. 

 

Du kan forvente svar på optagelse inden for en måned efter indsendt ansøgning.  

Om dig 

Dato for ansøgning  

Kontakt oplysninger 
(email og telefonnummer) 

 

Dit fulde navn  

Organisation  

Stilling / job titel  

Sektor / felt   
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De følgende spørgsmål har til formål at gøre sekretariatet og bestyrelsen 
klogere på dig, dine drømme og dine interesser. 

Hvis du bliver optaget, bliver dine svar delt med Akademiets medlemmer, så  
de også kan lære dig at kende.  

 

1. Hvad arbejder du med og hvor? 

 

Maks. 700 tegn Inkl. mellemrum 

2. Hvad vil du bidrage med i Akademiet?  

 

Maks. 700 tegn Inkl. mellemrum 

3. Hvad optager dig, og hvad vil du gerne forandre i samfundet?  
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4. Hvad håber du at lære sammen med Akademiet, og hvordan håber du at blive 
rykket og udfordret i din ledelsespraksis? 

 

Maks. 700 tegn Inkl. mellemrum 

5. Forestil dig, at du kan se 100 år frem i tiden. Beskriv, hvad du håber at se, og hvordan 
fremtiden adskiller sig fra i dag.    

 

Maks. 700 tegn Inkl. mellemrum 


